АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

НАЧАЛЬНИК УПРАВЛЕНИЯ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ, МОЛОДЁЖИ И СПОРТА

П Р И К А З

18.10.2024 № 7 0

Об утверждении плана проверок
в отношении подведомственных
учреждений на 202эгод

В соответствии с пунктом 3 части 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12
января 1996 г. № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», пунктом 3 части 3.23.
статьи 2 Федерального закона от 03 ноября 2006 г. № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях», Порядком осуществления контроля за деятельностью
муниципальных учреждений Пермского муниципального округа Пермского края,
утвержденным распоряжением администрации Пермского муниципального
округа Пермского края от 19 июня 2023 г. № СЭД-2023-299-01-01-07.С-216,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план проверок в отношении муниципальных учреждений,
подведомственных Управлению по делам культуры, молодёжи и спорта
администрации Пермского муниципального округа, на 2025 год.

2. Разместить план проведения проверок на официальном сайте
Пермского муниципального округа Пермского края в информационно-
телекоммуникационной сети интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления Л.А. Глумова

УТВЕРЖДЕН
приказом начальника управления
по делам культуры, молодёжи и спорта
администрации Пермского
муниципального округа
от 18.10.2024 №70

План проверок в отношении
муниципальных учреждений, подведомственных

Управлению по делам культуры, молодёжи и спорта
администрации Пермского муниципального округа, на 2025 год

№
п/п

Наименование
учреждения

Адрес
нахождения
учреждения

Предмет проверки Период
проверки

Срок
проведения

проверки
1 Муниципальное

автономное
учреждение культуры
"Культурно-
досуговый центр
«Содружество»

614532, Пермский
край, Пермский
M.O., с. Лобаново,
ул. Культуры, д.
15

1. Организация
внутреннего контроля в
учреждении

С января 2024
г. по декабрь
2024 г.

Март

2. Обеспечение
учреждением открытости
и доступности
информации о своей
деятельности,
своевременное
размещение информации

3. Соблюдение требований
Федерального закона от
18.07.2011 №223-Ф3 «О
закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных
принятых в соответствии с
ним нормативных
правовых актов
Российской Федерации

С января 2024
г. по декабрь
2024 г.

Муниципальное
автономное
учреждение
"Централизованная
библиотечная
система»

614512, Пермский
край. Пермский
M.O., с. Гамово, ул.
50 Лет Октября, д.
41

1. Организация
внутреннего контроля в
учреждении

Апрель

2. Обеспечение
учреждением открытости
и доступности
информации о своей
деятельности,
своевременное
размещение информации

Муниципальное
автономное
учреждение спорта
"Движение»

614520, Пермский
край, Пермский
М.О., с. Култаево,
ул. Космонавтов,
Д. 1

1. Организация
внутреннего контроля в
учреждении

2. Обеспечение
учреждением открытости
и доступности
информации о своей
деятельности,
своевременное
размещение информации

С января 2024
г. по декабрь
2024 г.

3. Соблюдение требований
Федерального закона от
18.07.2011 №223-Ф3 «О
закупках товаров, работ,
услуг отдельными видами
юридических лиц» и иных
принятых в соответствии с
ним нормативных
правовых актов
Российской Федерации

Октябрь